
        Borne Sulinowo dn. 2.12.2025 

 

      Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita  

      ul. Ludowa 122,  

      18-200 Wysokie Mazowieckie.  

 

 
Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego: Sukcesywna dostawa nabiału do Domu Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie w roku 2026. DPS.DAG.261.54.2025.EW 

 

1. PYTANIE: 

poz. nr 5 Masło 150-250g, zawartość tł. min 83% - czy zamawiający dopuszcza masło ekstra polskie o 

zawartości tł. 82% w opakowaniu 200g Mlekovita? 

Odpowiedz: 

Tak. Zamawiający dopuszcza  masło ekstra polskie o zawartości tł. 82% w opakowaniu 200g Mlekovita. 

2. PYTANIE: 

poz. nr 7 Mleko 2% - czy zamawiający dopuszcza mleko świeże w butelce 2% w opakowaniu 11 

Mlekovita? 

Odpowiedz: 

Tak. Zamawiający dopuszcza mleko świeże w butelce 2% w opakowaniu 11 Mlekovita. 

3. PYTANIE: 

 poz. nr 10 Ser żółty typu salami lub równ. - czy zamawiający dopuszcza ser salami w bloku ok. 1,2 kg 

Mlekovita? 

Odpowiedz: 

Tak. Zamawiający dopuszcza ser salami w bloku ok. 1,2 kg Mlekovita, z przestrzeganiem dostawy 

zgodnie z zapisami umowy §2 pkt.5- załącznik nr 3- wzór umowy. 

4. PYTANIE: 

poz. nr 12 Serek śmietanowy 500-1000g- czy zamawiający dopuszcza serek śmietankowy nie tylko do 

Sushi w opakowaniu 1 kg lub serek śmietankowy w opakowaniu 125g Mlekovita? 

Odpowiedz: 

Zamawiający dopuszcza tylko opakowania 500-1000g. 

 
         Kierownik 
        Administracyjno- Gospodarczy 

Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 
mgr Elżbieta Willich 

 

 


